Regnū celoz solū pueri possidebūt. In p̄fati
one. ps. cxij. Et i exp. ps. eiusdē. d. j. et sequit

Regunt etiā minima mūdi a deo et non casu.
In expo. ps. cxvij. ver. Ignis: grando.

Repellūtur multi a deo. Ser. v. ps. cxvij. d.
In toro inquit corde.

Res aliene possident cū supflua possidēt. In
expo. ps. cxvij. ver. Quoniā cōfirmavit.

Responsio danda est deo cuz vocat. Sermo.
ij. ps. q. ver. Respondit ei.

Resurrectionis nostre figura. In expo. ps.
cij. ver. Qui satiat. post medium.

Resurrectio nō quiscūq̄ ab hoīe ē spanda. In
expo. ps. cxvj. d. Cū dederit. Et in expo. ps.

Retributionū differentie sunt sex. In expo.
ps. cxvij. ver. Pro eo inquit.

Retribui qd̄ debeat deo p̄ beneficis suis. In
expo. ps. cij. d. Bñdic a noli. zc. circa mediū.

Incipiētū ab S i p̄ia q̄nq̄gena.

Sagitte ardentes sacra scriptura inter
pretantur. In expositiōe. ps. vij. ver.
Et in ipso

Sapiētia hominum stulticia est apud deuz.
In p̄fatione psal. xl.

Secūda sabbati interpretatur ecclesia christi.
In expo. tituli psalmi. xlvij.

Sensus hominum dicuntur ciuitates diabo
li. In expositiōe. ps. ix. vers. Et ciuitates

Sensus hominum sunt ianue mortis. In ex
posi. psalmi. xlix. vers. Et in circuitu eius.

Symeon quō cognouit infantes in manibus
matris. In exp. ps. xxxix. vsi. Veritatē tuā.

Sors interdum vocatur gratia spiritus sancti.
Sermōe. ij. psalmi. xxx. vers. In manibus
per totum.

Sperant in deum qui cognoscunt nomen ei
us. In expo. ps. ix. versu. Et sperent in te.

Spes ponenda est in deo. Ibidem.

Spes facit hominē securum. In expo. ij. ps.
xxxj. vsi. Exultatio. Et sermōe. ij. ps. xxxvj.
versu. Non confundentur.

Spes ponenda est in deo quia potens et mise
ricors est. Sermōe. secūdo ps. xxxij. vers.

Sicut sperauimus. Et in expo. ps. xxxix. d.
Beatus vir.

principaliū sententiarū

Spes reddit hominem saluum. In expositi. ps. xij. ver. Salutare vultus mei.
Spiritus dei quomodo vox est: et non vox. In prefatione. ij. expo. ps. xxvj.
Spiritus dei faciliter operatur. In expositi. ps. xliij. vers. Populi sub te.
Spiritualia preponenda sunt temporalibus vt figuratur de Jacob et Esau. In expositi. ps. xlvj. ver. Elegit nobis hereditatem.
Sicte dicuntur particulares ecclesie. In expo. ps. vij. ver. Volucres celi.
Superbia est caput delictorum. In expo. j. et ij. ps. xvij. vers. Et mundabor.
Superbia quomodo causa est ruine: humilitas restauracionis. In expositiōe ps. xxxv. ver. Non veniat mihi pes superbie. Et in expo. ps. xxxvij. ver. Miserijs afflictus.
Syon quid significat. In expositiōe psalmi ij. ver. Ego autem.
Syon interpretatur speculatio: et gestat imaginem ecclesie. In expo. ps. ix. ver. Psallite.
Simpalma et diapalma quomodo differūt. In expositiōe ps. iij. ver. Et scitote.